АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2017                                                                                                      № 161
д.Моржи

О разработке проекта планировки, совмещенного
с проектом межевания и зонирования территории
в д.Казаковцевы
В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 1 части 1 статьи 8, со статьями 42,43,45,46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004, со статьей 24 Правил землепользования и застройки территории Орловского сельского поселения Орловского района Кировской области, соглашением с администрацией Орловского района Кировской области  о разграничении отдельных полномочий по решению вопросов местного значения в сфере градостроительной деятельности от 30.02.2017, на основании заявлений Скочилова М.В., Шевченко В.С. и Леонтьева А.Г., администрация Орловского сельского поселения Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Скочилову Михаилу Валерьевичу, собственнику земельного участка с кадастровым номером 43:25:390719:143 (выписка из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 01.06.2017 № 43/014/5000/2017-71029), общей площадью 1743 кв.м. изготовить проект планировки, совмещенный с проектом межевания и зонирования территории в д.Казаковцевы в границах земельных участков: 43:25:390719:141, 43:25:390719:142, 43:25:390719:143, 43:25:390719:146 и 43:25:390719:183.

2. Леонтьеву Александру Геннадьевичу, собственнику земельного участка с кадастровым номером 43:25:390719:141 (выписка из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 01.06.2017 № 43/014/5000/2017-71024), общей площадью 2074 кв.м., изготовить проект планировки, совмещенный с проектом межевания и зонирования территории в д.Казаковцевы в границах земельных участков: 43:25:390719:141, 43:25:390719:142, 43:25:390719:143, 43:25:390719:146 и 43:25:390719:183.

3.  Шевченко Светлане Юрьевне, собственнику земельного участка с кадастровым номером 43:25:390719:142 (выписка из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 01.06.2017 № 43/014/5000/2017-71028), общей площадью 1760 кв.м. изготовить проект планировки, совмещенный с проектом межевания и зонирования территории в д.Казаковцевы в границах земельных участков: 43:25:390719:141, 43:25:390719:142, 43:25:390719:143, 43:25:390719:146 и 43:25:390719:183
4. После проведения работ представить проект планировки, совмещенный с проектом межевания территории д.Казаковцевы на утверждение по результатам публичных слушаний.
5. Подготовить проект изменений в ПЗЗ Орловского сельского поселения карты градостроительного зонирования д.Казаковцевы.

6. После проведения работ представить карты градостроительного зонирования на утверждение по результатам публичных слушаний.

 7. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловское сельское поселение Орловского района Кировской области.

         8. Решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене.

И.о.главы администрации

Орловского сельского поселения           И.А.Князев